
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Я Р О В О Е  А Л Т А Й С К О Г О  КР А Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Л*. OS. d o j p  № gQCj

г. Яровое

Б  внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое 
Алтайского края от 21.11.2018 г № 1123

Рассмотрев протест Славгородской межрайонной прокуратуры от 
14.07.2020 № 02-18-20 на постановление Администрации города Яровое от 
21.11.2018 г. №1123 «О составе комиссии города Яровое Алтайского края по 
противодействию экстремизму»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Яровое 

Алтайского края от 21.11.2018 г. №1123 «О составе комиссии города Яровое 
Алтайского края по противодействию экстремизму»:

1Л . Исключить из состава комиссии сотрудника отдела УФСБ России 
по Алтайскому краю в г. Славгороде, помощника Славгородского межрайонно­
го прокурора (согласованию) — Минаеву С.А. и секретаря комиссии — Суслову 
Ю.А.

1.2 . Включить в состав комиссии Федорова И.В. — начальник отдела
УФСБ по Алтайскому краю в г. Славгороде и секретаря комиссии -  Супрунова

2. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» опубликовать данное постановление в 
«Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования 
город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации города.

4. Данное постановление вступает в силу момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Самобочий В.Н.


